

ENTRATE	ANNO FINANZIARIO 2019		ANNO FINANZIARIO 2018	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA
ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI	200.000,00	200.000,00	400.000,00	409.543,03
ALTRE ENTRATE	39.496.250,00	40.004.295,50	36.973.964,06	38.097.414,96
A) Totale ENTRATE CORRENTI	39.696.250,00	40.204.295,50	37.373.964,06	38.506.957,99
ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI E RISCOSSIONE DI CREDITI	0,00	0,00	0,00	0,00
ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE	14.010.286,06	18.747.497,26	4.737.211,20	4.737.211,20
B) Totale ENTRATE IN CONTO CAPITALE	14.010.286,06	18.747.497,26	4.737.211,20	4.737.211,20
ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	3.942.500,00	3.942.500,00	2.402.500,00	2.402.500,00
C) Totale PARTITE DI GIRO	3.942.500,00	3.942.500,00	2.402.500,00	2.402.500,00
(A+B+C) Totale delle Entrate	57.649.036,06	62.894.292,76	44.513.675,26	45.646.669,19
D) Utilizzo dell' avanzo di amministrazione iniziale	13.010.295,47	50.629.700,89	23.486.438,26	71.148.201,83
Totali a pareggio	70.659.331,53	113.523.993,65	68.000.113,52	116.794.871,02

SPESE	ANNO FINANZIARIO 2019		ANNO FINANZIARIO 2018	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA
FUNZIONAMENTO	13.405.709,44	17.122.056,69	13.145.800,00	18.422.623,62
INTERVENTI DIVERSI	17.003.500,00	27.623.177,88	17.727.650,00	31.303.723,35
FONDO DI RISERVA	280.000,00	280.000,00	280.000,00	280.000,00
ACCANTONAMENTI A FONDI RISCHI ED ONERI	3.902.728,49	3.902.728,49	5.289.585,33	5.289.585,33
A1) Totale USCITE CORRENTI	34.591.937,93	48.927.963,06	36.443.035,33	55.295.932,30
INVESTIMENTI	32.124.893,60	60.651.968,18	29.154.578,19	59.094.876,31
B1) Totale USCITE IN CONTO CAPITALE	32.124.893,60	60.651.968,18	29.154.578,19	59.094.876,31
USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	3.942.500,00	3.944.062,41	2.402.500,00	2.404.062,41
C1) Totale PARTITE DI GIRO	3.942.500,00	3.944.062,41	2.402.500,00	2.404.062,41
(A1+B1+C1) Totale delle Uscite	70.659.331,53	113.523.993,65	68.000.113,52	116.794.871,02
D1) Copertura del disavanzo di amministrazione iniziale	0,00	0,00	0,00	0,00
Totali a pareggio	70.659.331,53	113.523.993,65	68.000.113,52	116.794.871,02

RISULTATI DIFFERENZIALI	ANNO FINANZIARIO 2019		ANNO FINANZIARIO 2018	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA
(A-A1 - Quote in c/capitale debiti in Situazione finanziaria	5.104.312,07	-8.723.667,56	930.928,73	-16.788.974,31
(B-B1) Saldo movimento in c/capitale	-18.114.607,54	-41.904.470,92	-24.417.366,99	-54.357.665,11
(A+B-F) - (A1+B1) Indebitamento/Accreditamento	-13.010.295,47	-50.628.138,48	-23.486.438,26	-71.146.639,42
(A+B) - (A1+B1) Saldo netto da finanziare/impiegare	-13.010.295,47	-50.628.138,48	-23.486.438,26	-71.146.639,42
(A+B+C) - (A1+B1+C1) Saldo Complessivo	-13.010.295,47	-50.629.700,89	-23.486.438,26	-71.148.201,83